:هاي نامشهود جدول برآورد ارزش دارايي

ميليون ريال ٦.٧٥٠: افزار كنترلي اختصاصي نرم-
)اي و درآمدي ميانگين هزينه(ميليون ريال  ٧.٥٧٥: الگوريتم هوش مصنوعي-
ميليون ريال ١.٧٠٠: برداري مدل داده و پايگاه داده بهره-
ميليون ريال ٩٥٠: HMIرابط كاربري  -
ميليون ريال ٨٥٠: مستندات فني و آموزشي-

هفده هزار و هشتصد و بيست و پنج (ميليون ريال  ١٧.٨٢٥: هاي نامشهود جمع كل برآورد ارزش دارايي
)ميليون ريال

دارايي ارزش برآورد مذكور، سامانه اقتصادي-فني تحليل و ميداني، مشاهدات شده، ارائه مستندات به توجه با
 رسمي كارشناس ي حوزه در نظر مورد كارخانه هوشمند رباتيك سامانه به مربوط شده شناسايي نامشهود هاي

.گردد مي اعلام و برآورد ريال ميليون ١٧.٨٢٥ معادل كارخانجات، تأسيسات و ماشين برق، رشته در دادگستري